
www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz



GLOW
NOVÁ GENERACE ŠETRNÉHO BARVENÍ VLASŮ 

S EFEKTEM TÓN V TÓNU

Díky letitým zkušenostem laboratoří Cotril a partnerských salónů jsme 
vytvořili novou řadu barev na vlasy bez amoniaku s efektem tón v tónu. Velmi 

šetrné barvy na vlasy zaručují ochranu zdraví a kvalitu vlasů a garantují 
mimořádný lesk a profesionální výsledky. 

Barvy Glow jsou ideální pro krytí prvních šedin a také pro první barvení 
panenských vlasů, kterým chceme poskytnout maximální péči a brilantní 

barvy. 

LESK, HYDRATACE, A GARANCE SJEDNOCENÉ BARVY

www.mjczlin.cz



Barvy Glow díky inovativnímu a modernímu složení s obsahem vzácných aktivních 
složek respektují kvalitu vlasů a zajišťují mimořádný lesk. 

GLOW
TAJEMSTVÍ MAXIMÁLNÍ OSLNIVOSTI

PRÁŠEK Z PEREL
Vlasy rozjasňuje a vyživuje a díky zvláčňujícím vlastnostem 

pomáhá odstraňovat krepatění vlasů.
OLEJ TSUBAKI

Získaný z kamélie japonské má velmi ceněné kosmetické 
vlastnosti. Hydratuje a dodává hebkost, vlasy jsou pevnější a 

lesklejší. 

VITAMÍN E + VITAMÍN B6
Vitamín B6 zlepšuje kondici vlasů a vlasy hydratuje; vitamín E 

má vynikající posilující a antioxidační vlastnosti a udržuje 
zdravý vzhled vlasů. 

www.mjczlin.cz



Barvy Glow s moderním složením byly vyvinuty tak, aby nabízely veškeré výhody barev 
Cotril a vyhověly jakýmkoli potřebám pro dosažení nevídaných a individuálních výsledků 

jako nikdy dříve!

Glow Cream a Glow Gel lze použít

SAMOSTATNĚ,
V KOMBINACI S OSTATNÍMI BARVAMI GLOW,
SPOLEČNĚ S OSTATNÍMI BARVAMI COTRIL!

GLOW
INOVATIVNÍ COLOR SYSTEM

www.mjczlin.cz



 Barvení tón v tónu

 Bez amoniaku

 Příjemná vůně

 Chrání zdraví vlasů

Oživuje, zintenzivňuje a sjednocuje barvu

 Zlepšuje lesk a jas barvy

 Individuální výsledky díky možnosti smíchat různé odstíny

GLOW
MIMOŘÁDNÉ VÝHODY

www.mjczlin.cz



Guarová guma je šetrnou přírodní složkou, která dodává vlasům 
kondici a ochranu díky svému filmogennímu účinku. Glow Cream

tak vlasy chrání před nepříznivým chemickým působením. 

PERFEKTNÍ BAREVNÝ VÝSLEDEK!
ZDRAVÍ VLASŮ GARANTOVÁNO!

www.mjczlin.cz



Krémová barva, ideální pro 
zvýraznění přirozené barvy vlasů 

novými intenzivními odlesky a pro 
krytí prvních šedivých vlasů do 

maximálně 40 % šedin.

GLOW CREAM
Tón v tónu 1:2

www.mjczlin.cz



GLOW CREAM
VÝHODY

 Barvící krém pro krytí prvních šedivých vlasů (max. do 40 %).

 Odstíny je možné vzájemně kombinovat pro personalizované a individuální 
barevné výsledky. 

 Poměr míchání 1:2 s Oxycream 10 Vol (3%) pro barvení tón v tónu, nebo 
s Oxycream 15 Vol. (4,5%) pro maximální krytí. Doba působení: 25 minut.

 Barva musí být aplikována do suchých a neumytých vlasů pomocí štětce. Pro 
dosažení nejlepších výsledků barvu neroztírejte, ale rovnoměrně nanášejte.

 Glow Cream zaručuje vynikající sjednocenost a lesk barvy, hebkost vlasů a 
zářivé a přirozené barevné výsledky.

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz

PŘÍRODNÍ MĚDĚNÉ
1N ČERNÁ 6CCG TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ
3N TMAVÁ HNĚDÁ 7CC BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ
4N HNĚDÁ 8CCG SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ ZLATÁ
5N SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÉ | MAHAGONOVÉ
6N TMAVÁ BLOND 6RR TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ
7N BLOND 5MC SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ MĚDĚNÁ
8N SVĚTLÁ BLOND HNĚDÉ SPECIÁL
9N VELMI SVĚTLÁ BLOND 4BN HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ
10NV VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ 5B SVĚTLÁ HNĚDÁ KAŠTANOVÁ

POPELAVÉ 5BA SVĚTLÝ HNĚDÝ LEDOVÝ KAŠTAN
6A TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 7BA BLOND LEDOVÝ KAŠTAN
6AG TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 6BS TMAVÁ BLOND KAŠTANOVÁ PÍSKOVÁ
8A SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 7BC BLOND KAŠTANOVÁ MĚDĚNÁ
9AA VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ
9AV VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ NEUTRAL NEUTRO - PRO SNÍŽENÍ INTENZITY ODLESKU
10A VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ 
10AV VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ

FIALOVÉ
4V HNĚDÁ FIALOVÁ NOVINKA - ROYAL COLLECTION
7VG BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 5NN SVĚTLÁ HNĚDÁ HLUBOKÁ
9VG VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 7NN BLOND HLUBOKÁ
10VA VELMI SVĚTLÁ BL. PLATINOVÁ FIALOVÁ POPELAVÁ 8VG SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ

ZLATÉ 9AG VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ
5G SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 10AG VELMI SVĚTLÁ BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ ZLATÁ
7G BLOND ZLATÁ
9G VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ
6GC TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ
9GC VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ

KOMPLETNÍ PALETA BAREV GLOW CREAM



GLOW CREAM
ROYAL COLLECTION

Barevná paleta Glow Cream se rozšiřuje o 5 nových 
odstínů, které reagují na nové potřeby a současné 

trendy v kadeřnickém a módním světě. 

www.mjczlin.cz



KOLEKCE ZAHRNUJE STŘEDNĚ TMAVÉ A VELMI SVĚTLÉ ODSTÍNY, KTERÉ ZARUČUJÍ 
MIMOŘÁDNÉ VÝSLEDKY A DÁVAJÍ PROSTOR KE KREATIVITĚ KAŽDÉHO KOLORISTY.

GLOW CREAM, barvení tón v tónu bez amoniaku. Lehká
textura s dlouhotrvajícími výsledky. Zlepšuje jasnost barvy.
Nová kolekce pro vždy inspirativní a “cool“ vzhled.

Glow Cream nabízí oproti řadě Glow Gel intenzivnější
barevné výsledky. A výsledky s nižší barevnou intenzitou
oproti řadě Glow Zero a Glow One.

GLOW CREAM
ROYAL COLLECTION

www.mjczlin.cz



Windsor
Světlá hnědá hluboká

ODSTÍNY

5NN

Stuart
Blond hluboká

7NN

Tudor
Světlá blond fialová zlatá

8VG

9AG

Lancaster
Velmi světlá blond 

popelavá zlatá

York
Velmi světlá blond 
platinová fialová

10AV

GLOW CREAM
ROYAL COLLECTION

www.mjczlin.cz



ROYALCOLLECTION
představuje aktuální trendy

www.mjczlin.cz



PLUSY

 Jemné neagresivní barvení s dlouhotrvajícím barevným výsledkem.

 Regulace teplých odlesků, které vytvářejí slabé výsledky.

 Ideální pro všechny, kteří začínají se zesvětlováním vlasů a chtějí něco 
více než je klasická blond.

 Umožňuje potlačit nežádoucí efekty pro sjednocený vzhled.

 8VG, 9AG, 10AV Aplikuje se na základ ve výšce 8, 9, 10 pro vytvoření 
pískového efektu, který kontrastuje se zlatým kosmetickým pigmentem.

www.mjczlin.cz



5 ODSTÍNŮ,
NEOMEZENÉ VÝSLEDKY…

8VG/9AG: fialově zlatý nebo popelavě zlatý odstín, neutralizuje teplé odlesky.

10AV: ideální odstín pro aplikaci na základ ve výšce velmi světlé nebo platinové
blond. Aplikace na základ velmi světlé/platinové blond umožňuje dosáhnout na
neutrálnější a přirozenější efekt; aplikace na odbarvené vlasy ve výšce 9, 10
odstraňuje nežádoucí světlé žluté odlesky.

5NN/7NN: odstín, který umožňuje realizovat hluboký efekt.

www.mjczlin.cz



BENEFITY 

ŠIROKÁ PALETA ODSTÍNŮ
Kolekce barev na vlasy se středně tmavými a velmi světlými odstíny.

ROZŠÍŘENÍ O DALŠÍ ODSTÍNY

Nabídka odstínů se rozšiřuje o dalších 5 odstínů, které doplňují aktuální kolekci o další
možnosti.

MOŽNOST KOMBINACE

Odstíny Royal Collection je možné aplikovat samostatně nebo v kombinaci
s ostatními odstíny, které již máme v nabídce. To zaručuje možnost vytvořit
nespočet barevných výsledků, což je snem každého koloristy.

www.mjczlin.cz



ODSTÍN IDEÁLNÍ ZÁKLAD SMĚS

5NN 5-6
Glow Cream 5NN + 
Oxycream 10/15 vol

7NN 6-7-8
Glow Cream 7NN + 
Oxycream 10/15 vol

8VG 7-8-9 Glow Cream 8VG + 
Oxycream 10/15 vol

9AG 8-9-10
Glow Cream 9AG + 
Oxycream 10/15 vol

10AV 9-10
Glow Cream 10AV +  
Oxycream 10/15 vol

www.mjczlin.cz



Před aplikací je doporučeno provést test citlivosti. Během aplikace je vhodné
používat ochranné rukavice. V nekovové misce nebo šejkru se v poměru 1:2
smíchá barva s oxidační emulzí (50 ml Glow Cream + 100 ml Oxycream).

Cíl: barvení tón v tónu pro zvýraznění a promelírování přírodních, barvených a
zesvětlovaných vlasů.

Volba oxidantu: Oxycream 10 Vol. pro zachování výšky tónu nebo pro jeho
ztmavení; Oxycream 15 Vol. pro zvýraznění barvy nebo pro mírné zesvětlení.

ZPŮSOB POUŽITÍ

www.mjczlin.cz



Před aplikací je doporučeno provést test citlivosti. Během aplikace je vhodné používat ochranné rukavice.
V nekovové misce nebo šejkru se v poměru 1:2 smíchá barva s oxidační emulzí (50 ml Glow Cream + 100 ml
Oxycream).

Cíl: barvení tón v tónu pro zvýraznění a promelírování přírodních, barvených a zesvětlovaných vlasů.

Volba oxidantu: Oxycream 10 Vol. pro zachování výšky tónu nebo pro jeho ztmavení; Oxycream 15 Vol.
pro zvýraznění barvy nebo pro mírné zesvětlení.

ZPŮSOB POUŽITÍ

DOBA PŮSOBENÍ

PRVNÍ APLIKACE: aplikujeme do délek a na konečky suchých neumytých vlasů.

DOBAPŮSOBENÍ:25 minut.

DALŠÍ APLIKACE: aplikujeme na suché a neumyté vlasy. Nejdříve ke kořínkům a necháme 20 minut působit.
Poté naneseme do délek a na konečky a necháme působit dalších 5 minut. Pečlivě emulgujeme a následně
opláchneme. Vlasy umyjeme vybraným šampónem Cotril.

www.mjczlin.cz



ROYAL COLLECTION „královská kolekce“ – velmi efektních výsledků je možné dosáhnout 

díky možnosti barvy kombinovat s řadou Glow One nebo  Glow Zero

Zintenzivňuje vybledlou barvu a obnovuje odlesky a záři barvy barvených 
vlasů.

Ideální pro kombinaci s barvami Glow Gel pro vytvoření efektu tón v tónu 
dle stavu vlasů.

www.mjczlin.cz



FAQ

Kde zařadit řadu NN v rámci aktuální palety odstínů GLOW Cream?
Řadu NN řadíme do kategorie přírodních odstínů a je určena pro ještě hlubší barevné 
výsledky.

Kryje řada NN šedivé vlasy?
Ano, ale maximálně do úrovně 40 % šedivých vlasů pro přirozený a hluboký efekt.

Jakých výsledků je možné dosáhnout pomocí odstínů 8VG, 9VG?
Na zesvětlených porézních partiích v úrovni 8-9-10 si tyto dva odstíny zachovávají 
vyvážený efekt s tendencí vzniku béžových odlesků. V případě nižšího stupně zesvětlení 
je barevný výsledek fádní.

K jakému hlavnímu účelu se používá odstín 10AV?
Tento odstín je vhodný pro zesvětlené vlasy v základu 10 pro možnost dosáhnout na smíšený 
popelavě fialový výsledek barvy vlasů. Na zesvětlených vlasech se zbytky žlutých odlesků je 
výsledný efekt více platinově přirozený. 

www.mjczlin.cz



GLOW CREAM
COTRIL TECHNICKÉ PRODUKTY PRO KOMPLETNÍ SERVIS

EQUALIZER 150 ml  

Vyrovnávač porezity vlasů se v případě 
potřeby aplikuje před nanesením 

barvy. Ideální pro zajištění 
rovnoměrného vstřebávání barvy 

v případě různé porezity vlasů.

EXTREME 150 ml

V případě potřeby aplikujte před 
finálním stylingem a tvarováním 

vlasů tuto bezoplachovou masku, 
která maximalizuje lesk barvy. 

ŠAMPON SEALER 1L                                             
Ideální pro šetrné mytí po barvení 
vlasů. Pro zabránění předčasnému 
vymytí barvy a pro dlouhotrvající 

barevné výsledky.

www.mjczlin.cz



Glow Cream umožňuje vytvářet sjednocené, zářivé a přirozené 
dlouhotrvající barevné výsledky s intenzivními odlesky.

SLUŽBY GLOW CREAM

IDEÁLNÍ KE KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ (MAX 40 %) BEZ POTŘEBY ZESVĚTLOVÁNÍ

COLOR GLOW SYSTEM: GLOW CREAM JE MOŽNÉ KOMBINOVAT NEJEN S DALŠÍMI
ODSTÍNY BAREV GLOW GEL, ALE TAKÉ S OSTATNÍMI ODSTÍNY BAREV COTRIL PRO
JEDINEČNÉ A INDIVIDUÁLNÍ BAREVNÉ VÝSLEDKY.

S GLOW CREAM JE MOŽNÉ TÓNOVAT ZESVĚTLENÉ VLASY JEŠTĚ V TENTÝŽ DEN, KDY KE
ZESVĚTLENÍ DOŠLO.

KORIGUJE NEŽÁDOUCÍ ODLESKY ZPŮSOBENÉ ATMOSFÉRICKÝMI, CHEMICKÝMI NEBO
MECHANICKÝMI VLIVY PRO DOSAŽENÍ NA JEDNOTNOU BARVU.

❶
KRYTÍ

❷
ODLESKY

❸
KOMBINOVÁNÍ

❹
TÓNOVÁNÍ

❺
KOREKCE

ZLEPŠUJE BARVU VLASŮ A PŘÍRODNÍM VLASŮM DODÁVÁ PRVNÍ INTENZIVNÍ ODLESKY

www.mjczlin.cz



VLASOVÝ VZORNÍK SMART  
GLOW CREAM

16 x 35 cm
Kód: KOCAC1090

GLOW

VLASOVÝ VZORNÍK GLOW CREAM 
ROYAL COLLECTION

30 x 25 cm
Kód: KOCAC2020

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

40 ks GLOW CREAM
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

15 ks GLOW CREAM ROYAL COLLECTION 
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

www.mjczlin.cz



Díky technologii kyselého pH Glow Gel nezesvětluje přirozené 
barevné pigmenty, ale působí pouze na povrchu vlasu. Tím 

minimalizuje poškození a zachovává kvalitu vlasů.

ŠETRNÉ BARVENÍ VLASŮ, KTERÉ GARANTUJE ZDRAVÉ, 
LESKLÉ A UPRAVENÉ VLASY.

www.mjczlin.cz



Delicata colorazione in gel che

agisce in maniera leggera e gentile,

valorizzando il colore naturale e

mascherando i primi capelli bianchi.

Miscelata all’apposito Glow Gentle

Preparing Solution, è ideale per

ravvivare, intensificare o modificare il

colore.

GLOW GEL
Jemná demi-permanentní barva na vlasy 1:1

Jemná gelová barva, která působí lehce 
a jemně a zvýrazňuje přirozenou barvu a 

maskuje první šediny. 

V kombinaci s oxidační emulzí Glow 
Gentle Preparing Solution je možné 

zintenzivnit nebo zcela změnit barvu 
vlasů.

www.mjczlin.cz

GLOW GEL PRO SPLNĚNÍ VŠECH POTŘEB 
I TĚCH NEJNÁROČNĚJŠÍCH KADEŘNÍKŮ!

S barvou Glow Gel je možné realizovat 
nespočet technik a barvících služeb.

Glow Gel uspokojuje nejrůznější 
potřeby konečného stylu. 

Barvěte, oživujte, míchejte, vylepšujte. 



GLOW GEL

Je možné smíchat s každým odstínem 
demi-permanentní barvy na vlasy nebo 

s oxidační emulzí Gentle Preparing
Solution pro možnost ovlivnit 

výslednou intenzitu barvy. 

Glow lesk
Gentle Hair Gloss 

Glow oxidační emulze
Gentle Preparing Solution

Oxidační emulze je určena výhradně pro 
použití s demi-permanentními barvami 

Glow Gel
6 VOL. - 1,8%.

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz

PŘÍRODNÍ HNĚDÉ SPECIÁL
3N 3 TMAVÁ HNĚDÁ 3BN 3.23 TMAVÁ HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ
4N 4 HNĚDÁ 4BN 4.23 HNĚDÁ FIALOVÁ ZLATÁ
5N 5 SVĚTLÁ HNĚDÁ 6BN 6.23 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ
6N 6 TMAVÁ BLOND 7BN 7.23 BLOND FIALOVÁ ZLATÁ
8N 8 SVĚTLÁ BLOND 9BN 9.23 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ
9N 9 VELMI SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÉ PASTEL ideální na odbarvený/světlý základ min. 9
7A 7.1 BLOND POPELAVÁ PEACH QUARTZ BROSKVOVÝ KRYSTAL (základ minimálně 9/10)
9NA 9.01 VELMI SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ POPELAVÁ PINK PETAL RŮŽOVÝ OKVĚTNÍ LÍSTEK (základ minimálně 9/10)
9A 9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ TIDE PŘÍLIV (základ minimálně 10)
9AV 9.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ MARINE GREEN NÁMOŘNICKÁ ZELEŇ (základ minimálně 10)

ZLATÉ
3NG 3.03 TMAVÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ZLATÁ GLOS MÍCHÁNÍ S GLOW GEL NEBO SAMOSTATNĚ
5NG 5.03 SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ ZLATÁ
7NG 7.03 BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ KOLEKCE GEMSTONE
7G 7.3 BLOND ZLATÁ 8AV 8.12 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ
9NG 9.03 VELMI SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ ZLATÁ 9AN 9.10 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ PŘÍRODNÍ
9G 9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 9AA 9.11 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

ZLATÉ MĚDĚNÉ | MĚDĚNÉ ZLATÉ 10SV 10.32 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ PÍSKOVÁ FIALOVÁ
4GC 4.34 HNĚDÁ ZLATÁ MĚDĚNÁ 10V 10.2 VELMI SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ FIALOVÁ 
6GC 6.34 TMAVÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ NOVINKA - SHIBUYA COLLECTION
7CG 7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ 10AV 10.12 VELMI SV. BL. PLATINOVÁ POPELAVÁ FIALOVÁ
8GC 8.34 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ MĚDĚNÁ 7AA 7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ | MAHAGONOVÉ 7AN 7.10 BLOND POPELAVÁ PŘÍRODNÍ
6CM 6.45 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ MAHAGONOVÁ 6RR 6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ
9CM 9.45 VELMI SVĚTLÁ BL. MĚDĚNÁ MAHAGONOVÁ 7CC 7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

KOMPLETNÍ PALETA BAREV GLOW GEL



GLOW 
PLUSY PRODUKTU

 Gelová barva pro barvení tón v tónu, oživuje přirozenou barvu a maskuje 
první šediny.

 42 odstínů lze vzájemně kombinovat pro nespočet barevných výsledků.

 Barva se v poměru 1:1 míchá výhradně se specifickým oxidantem Glow 
Gentle Preparing Solution. 
Doba působení: až 20 minut.

 Ideální pro barvení panenských nebo barvených vlasů a vlasů citlivých a 
poškozených chemickými nebo atmosférickými vlivy. Směs se nanáší 
pomocí aplikátoru na umyté a ručníkem dobře vysušené vlasy. 

 Glow Gel maximálně respektuje vlasy a dodává jim lesk.

www.mjczlin.cz



SLUŽBY GLOW GEL
S Glow Gelem je možné realizovat nespočet technik a služeb barvení, které 

uspokojí nejrůznější požadavky na výsledný styl a efekt.
Znovuzrození krásy vlasů s nespočtem barevných kombinací.

COLOR GLOW SYSTEM: GLOW GEL JE VHODNÝ PRO OŽIVENÍ BARVY VLASŮ

BARVENÝCH PERMANENTNÍMI BARVAMI COTRIL, NEBO PRO KOMBINOVÁNÍ
S GLOW CREAM PRO SJEDNOCENÉ A INDIVIDUÁLNÍ VÝSLEDKY

IDEÁLNÍ PRO POSÍLENÍ, ÚPRAVU, OŽIVENÍ  A ZVÝRAZNĚNÍ BARVY 
PŘÍRODNÍCH I BARVENÝCH VLASŮ.

UMOŽŇUJE ZTMAVIT/UPRAVIT ODLESKY MATNÝCH A DEPIGMENTOVANÝCH
VLASOVÝCH DÉLEK PRO SJEDNOCENÍ VÝSLEDNÉ BARVY; UMOŽŇUJE
TÓNOVAT BARVU A ODBARVENÉ VLASY, ANIŽ BY OVLIVŇOVAL PŘIROZENÝ
ZÁKLAD.

VOLITELNÝ PRODUKT GENTLE HAIR GLOSS PŘIDÁVÁ VŠEM DRUHŮM BAREV 
LESK A ZÁŘI.

❶
OŽIVENÍ/

KOMBINOVÁNÍ

❷
ODLESKY

❸
KOREKCE

❹
LESK

www.mjczlin.cz
Detailněji na straně 38-41.



GLOW COLOR SYSTEM se rozšiřuje o nové odstíny dle 

NEJNOVĚJŠÍCH VLASOVÝCH TRENDŮ.

NOVÁ VYJIMEČNÁ KOLEKCE COTRIL JARO/LÉTO 2023 přichází s novou 

řadou odstínů Glow Gel: jemné demi-permanentní barvy, které šetrně barví a 

zároveň chrání zdraví vlasů. Garantují mimořádné a zářivé výsledky.

5 NOVÝCH ODSTÍNŮ I N S P I R OVA N ÝC H  FA S C I N U J Í C Í M  O R I E N TÁ L N Í M  
S T Y L E M

Jemné a elegantní odstíny, které zintenzivňují lesk barvy od kořínků po konečky. Velmi 
vkusné a trendy odstíny: od červených a měděných až po přirozeně blond studené a 

platinově popelavé.

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz



KIKU
Blond popelavá přírodní

7AN

AIKO
Blond popelavá intenzivní

7AA

HIKARI
Blond měděná intenzivní

7CC

6RR

ETSUKO
Tmavá blond červená

intenzivní

FUJI
Velmi světlá blond platinová 

popelavá fialová

10AV

ODSTÍNY

www.mjczlin.cz



Kolekce Shibuya vychází z japonského stylu a nabízí takový mix módních barev, 
který podporuje kreativitu každého koloristy a podtrhuje krásu každé ženy.

www.mjczlin.cz



 Demi-permanentní gelová barva na vlasy

 Šetrné a neagresivní barvení vlasů s lesklým finišem

 Dokonalé a rafinované zvýraznění

 Zvýrazňuje barvu barvených vlasů a zintenzivňuje odlesky.

 Umožňuje délky zvýraznit s různou intenzitou pro individuální výsledky

 Doplňuje barevnou škálu o další odstíny, které otevírají další možnosti kombinace

 Je ideální pro tvorbu světlých/tmavých tónů, pro zesílení měděných melírů, k vytvoření zářivé 
červené, k zvýraznění přirozené platinové blond s popelavým nádechem. 

 Příjemná vůně

 Bez amoniaku pro ochranu integrity a struktury vlasů

 Glow Gel s inovovaným složením, které je obohaceno o vzácné funkční složky a 
monoethanolamin, zajišťuje vyvážené působení s respektem k vlasové pokožce a k vlasům 
samotným. Garantuje mimořádný lesk.

PLUSY

www.mjczlin.cz



• 7AA/7AN: od přirozených až po intenzivní popelavé odlesky při zachování
transparentního lesklého a přirozeně chladného (nekosmetického) efektu.

• 6RR/7CC: odstíny, které se mohou pochlubit intenzivním měděným efektem.

• 10AV: odstín s přirozeným ledovým efektem, umocňuje ledové blond odstíny.

5 ODSTÍNŮ, NEKONEČNÉ VÝSLEDKY...

www.mjczlin.cz

AA + AN 5-6-7

RR 5-6-7-8

CC 6-7-8

AV 10 nebo šedivé vlasy

ODSTÍN IDEÁLNÍ ZÁKLAD



Připravte barvící směs. Nalijte oxidant Glow Preparing Solution do misky nebo
aplikátoru a přidejte vybraný odstín v poměru 1:1.
(Před použitím lahvičku s barvou dobře protřepejte)

Doba působení: 20 minut.

Směs aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy.

Poznámka: 
Aby intenzita barevného výsledku byla maximální 
lesk GLOSS do barvící směsi nepřidávejte.
Barvy GLOW GEL a lesk GLOSS připravujte pouze 
s oxidantem Glow Preparing Solution. 

ZPŮSOB POUŽITÍ

Umyjte vlasy šamponem Preparing (2 mytí), abyste je připravili na absorpci barvy.
Odstraňte nadbytečné množství vody, dostatečně vlasy vysušte ručníkem.

PRO MAXIMÁLNÍ INTENZITU 

www.mjczlin.cz



1. Vlasy umyjte přípravným šamponem Cotril Preparing Shampoo (2 mytí)
2. Opláchněte
3. Odstraňte přebytečnou vodu vysušením vlasů ručníkem
4. Použijte vyrovnávač poréznosti Cotril Equalizer
5. Vlasy nerozčesávejte
6. Naneste požadovaný odstín
7. Nechejte působit
8. Emulgujte a opláchněte
9. Naneste masku Cotril Extreme
10. Pročešte
11. Pokračujte v konečné úpravě vlasů

TIPY PRO OPTIMÁLNÍ VÝSLEDKY

www.mjczlin.cz



• PRO OŽIVENÍ BARVY DÉLEK A KONEČKŮ BĚHEM APLIKACE PERMANENTNÍCH BAREV COTRIL.
• PRO OBNOVENÍ A ZÍSKÁNÍ NOVÉ VITALITY IHNED PO TECHNICKÉM ÚKONU (TRVALÁ / NAROVNÁNÍ
VLASŮ)

TECHNIKY BARVENÍ

Aplikujte barvu Color Tech 7,43 v poměru míchání 1:1,5 s Oxycream 20 Vol (6%).
Doba působení: 35 minut.

25 minut před koncem působení navlhčete vodou konečky a aplikujte do délek a konečků 
Glow Gel 7CG, v poměru míchání 1:1 s Gentle Preparing Solution.
Doba působení: 25 minut
Poznámka: doba působení barvy Glow Gel se liší podle stavu vlasu a barevného výsledku, 
kterého chcete dosáhnout.

Ve fázi oplachování směs emulgujte a pečlivě opláchněte. Umyjte vlasy šamponem Sealer.
Opláchněte a eliminujete nadbytečnou vodu. Rovnoměrně aplikujte do vlasů sprej
Extreme, rozčešte a pokračujte v požadovaném kartáčování.

PŘÍKLAD: Klient základ 6N a s délkami a konečky 7,03.
Požadovaný výsledek: 7,43.

REVIVE/ COLOR MATCHING - OŽIVENÍ / KOMBINOVÁNÍ

Tato Technika je vhodná i po aplikaci trvalé ondulace nebo narovnání vlasů pro obnovení a získání nové
vitality. PŘÍKLAD: na právě trvalené vlasy s výškou tónu č.6 (a teplý odlesk) použijte odpovídající barvu Glow
Gel 6GC. Po kosmetickém narovnání vlasů aplikujte barvy s měděnými tóny Glow Gel 6CM.

www.mjczlin.cz



IDEÁLNÍ PRO ZVÝRAZNĚNÍ, ZMĚNU, ÚPRAVU, OŽIVENÍ A VYLEPŠENÍ BARVY PŘÍRODNÍCH
NEBO BARVENÝCH A/NEBO ZESVĚTLENÝCH VLASŮ.

Rovnoměrně v dostatečném množství naneste Glow Gel, začněte u kořínků, pokračujte do
délek a konečků. Vlasy jemně pročešte hřebenem se širokými zuby.
Doba působení: 20 minut

Umyjte vlasy šamponem Preparing, abyste je připravili na absorpci barvy. Odstraňte
nadbytečné množství vody, dostatečně vlasy vysušte ručníkem.

• UMOŽŇUJE ZTMAVIT/ÚPRAVIT ODLESKŮ MATNÝCH NEBO VYBLEDLÝCH DÉLEK A KONEČKŮ,
SJEDNOCUJE BARVU. IDEÁLNÍ TAKY PRO OPRAVU NEUSPOKOJITELNÝCH VÝSLEDKŮ BARVENÍ.
• UMOŽŇUJE TÓNOVAT BARVENÉ NEBO ZESVĚTLENÉ VLASY BEZ POZMĚNĚNÍ PŘIROZENÉHO
ZÁKLADU.

TECHNIKY BARVENÍ

LIGHT UP / ODLESKY

CORRECT / KOREKCE

PŘÍKLAD technického postupu těchto dvou ošetření.

Ve fázi oplachování směs emulgujte a pečlivě opláchněte. Umyjte vlasy šamponem Sealer.
Opláchněte a eliminujete nadbytečnou vodu. Rovnoměrně aplikujte do vlasů masku ve
spreji Extreme, rozčešte a pokračujte v požadovaném kartáčování.

www.mjczlin.cz



GLOSS / LESK POSILUJE ODLESKY VŠECH BAREV A DODÁVÁ VLASŮM OKOUZLUJÍCÍ LESK.
GLOSS JE MOŽNÉ APLIKOVAT V KOMBINACI S JAKÝMKOLI ODSTÍNEM GLOW GEL NEBO
SAMOSTATNĚ, PRO DOSAŽENÍ NA CÍLOVOU INTENZITU A BAREVNÝ VÝSLEDEK.

Smíchejte lesk Glow Gentle Gloss a oxidant Glow Gentle Preparing
Solution v poměru 1:1
Doba působení: 20 minut

TECHNIKY BARVENÍ

TECHNIKA PŘÍKLAD klient s přirozenými vlasy s výškou tónu č. 6, který NECHCE zesvětlit ani změnit
přirozený odlesk a chce pouze získat efekt lesku.

MINIMÁLNÍ ŘEDĚNÍ: Smíchejte 1/3 Glow Gentle Hair Gloss ve srovnání s vybraným odstínem
např. 45 ml vybraného odstínu + 15 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution.
Doba působení: do 20 minut.

STŘEDNÍ ŘEDĚNÍ: Smíchejte stejné množství vybraného odstín a Glow Gentle Hair Gloss
např. 30 ml vybraného odstínu + 30 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution.
Doba působení: do 20 minut.

MAXIMÁLNÍ ŘEDĚNÍ: Smíchejte 1/3 zvoleného odstínu ve srovnání s Glow Gentle Hair Gloss
např. 15 ml vybraného odstínu + 45 ml Glow Gentle Hair Gloss + 60 ml oxidant Glow Preparing Solution.
Doba působení: do 20 minut.

PRO POSÍLENÍ INTENZITY LESKU BARVY

www.mjczlin.cz



Do které kategorie barev v rámci vzorníku GLOW GEL zařadit řadu AA?
Do kategorie barev s intenzivním středně popelavým blond efektem, která kontrastuje s přírodními nebo kosmetickými 
měděnými pigmenty. 

Do které kategorie barev v rámci vzorníku GLOW GEL zařadit řadu AN?
Vytváří chladné přírodní odstíny tím, že odstraňuje teplé odlesky (měděné, zlato-měděné).

Do které kategorie barev v rámci vzorníku GLOW GEL zařadit řadu RR?
Používá se k zvýraznění již dříve aplikované kosmetické barvy a k vytvoření intenzivních červených odstínů. Případně ke 
kombinaci s jinými odstíny.

Do které kategorie barev v rámci vzorníku GLOW GEL zařadit řadu CC?
Používá se k zvýraznění již dříve aplikované kosmetické barvy a k vytvoření intenzivních odstínů. Případně ke kombinaci s 
jinými odstíny.

Do které kategorie barev v rámci vzorníku GLOW GEL zařadit řadu AV?
Zachovává a udržuje barvu zesvětlených vlasů tím, že zabraňuje oxidaci barvy. Brání také oxidaci přírodních šedivých 
vlasů a tím zaručuje mimořádný ledový efekt. 

Kryjí nové odstíny Glow Gel šedivé vlasy?
Řada barev Glow Gel nekryje šedivé vlasy, ale dodává jim pastelové odlesky.

FAQ

www.mjczlin.cz



EQUALIZER 150 ml
Vyrovnávač poterity vlasů se v případě 
potřeby aplikuje před nanesením barvy. 
Ideální pro zajištění rovnoměrného 
vstřebávání barvy v případě různé porezity
vlasů.

EXTREME 150 ml

V případě potřeby aplikujte před 
finálním stylingem a tvarováním vlasů 
tuto bezoplachovou masku, která 
maximalizuje lesk barvy. 

ŠAMPON PREPARING 1L

Díky alkalickému složení se doporučuje pro 
hloubkové čištění před barvením. Vlasy tak 
budou schopné absorbovat maximální 
množství pigmentů.

ŠAMPON SEALER 1L   

Ideální pro šetrné mytí po barvení vlasů. Pro 
zabránění předčasnému vymytí barvy a pro 
dlouhotrvající barevné výsledky.

GLOW GEL
COTRIL TECHNICKÉ PRODUKTY PRO KOMPLETNÍ SERVIS

www.mjczlin.cz



VLASOVÝ VZORNÍK SMART  
GLOW GEL
16 x 35 cm

Kód: KOCAC0780

GLOW

VLASOVÝ VZORNÍK GLOW GEL 
GEMSTONE

30 x 25 cm; Kód: KOCAC1030

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

15 ks GLOW GEL
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

6 ks GLOW GEL GEMSTONE 
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

www.mjczlin.cz

VLASOVÝ VZORNÍK GLOW GEL 
SHIBUYA

30 x 25 cm; Kód: KOCAC2030

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

6 ks GLOW GEL SHIBUYA 
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU



COLORS

OD DNEŠNÍHO DNE JE ŘADA BAREV GLOW JEŠTĚ VÍCE KOMPLETNĚJŠÍ 
NEŽ KDYKOLIV DŘÍVE…

…SPLNÍ TOUHY A POTŘEBY VŠECH, I TĚCH NEJNÁROČNĚJŠÍCH 
KADEŘNÍKŮ A JEJICH KLIENTŮ.

www.mjczlin.cz



COLOR TECH
Barvení bez poškození

TECHNICOLOR
Oxidace na základě mikro-

molekul

SOON
10minutové barvení

MAKE UP
Barvící maska, která týden co 

týden rozjasňuje a oživuje 
barvu vlasů napříč všemi 

odstíny.

GLOW CREAM & GEL
Jemné demi-permanentní barvení s 
efektem tón v tónu bez amoniaku.

BARVY COTRIL

www.mjczlin.cz

GLOW ZERO
Barva bez PPD, amoniaku, lepku a 

zvířecích derivátů pro respektování 
filozofie vegan

GLOW ONE
barva s molekulárním 

komplexem, s nízkým obsahem 
amoniaku

HENNÉ
Prášek rostlinného 

původu, 100% vegan



www.mjczlin.cz



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz


